ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
LCĐ KHOA TÂM LÝ - GIÁO DỤC
*************
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

[bookmark: _GoBack]Số: 04-BC/ĐTN          		Thanh Hoá, ngày 24 tháng 11 năm 2017
BÁO CÁO
KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG CÔNG TÁC ĐOÀN, THÁNG 11
KẾ HOẠCH TRỌNG TÂM THÁNG 12
Năm học 2017- 2018
Kính gửi:	- BCH Đoàn trường Đại học Hồng Đức
- BCU, Chi bộ Khoa Tâm lý-Giáo dục
Thực hiện kế hoạch hoạt động công tác đoàn và phong trào thanh niên của Đoàn trường ĐHHĐ, năm học 2017-2018, Liên chi đoàn khoa tâm lý giáo dục xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện, kết quả hoạt động công tác đoàn tháng 11 và kế hoạch trọng tâm công tác tháng 12/2017 như sau:
I.KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG CÔNG TÁC THÁNG 10/2017
- Tham gia cuộc thi Giọng hát hay Học sinh sinh viên trường Đại học Hồng Đức năm học 2017 – 2018.
- Tham gia tổ chức tọa đàm kỷ niệm 35 năm ngày Hiến chương nhà giáo Việt Nam tại khoa Tâm lý – Giáo dục.
- Tham gia cuộc thi Bóng đá HSSV trường Đại học Hồng Đức năm học 2017 – 2018.
- Thực hiện giữ vững nề nếp học tập rèn luyện và ký cam kết thực hiện kỳ thi nghiêm túc ở các chi đoàn sinh viên.
- Tham dự cuộc thi Tìm hiểu quan hệ đặc biệt Việt Nam – Lào với bài thi trắc nghiệm trên Internet.
II.KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TRỌNG TÂM THÁNG 11/2017
- Tiếp tục thực hiện giữ vững nề nếp học tập rèn luyện, ký cam kết thực hiện kỳ thi nghiêm túc ở các chi đoàn sinh viên và giảng dạy nghiêm túc theo quy định của nhà trường ở chi đoàn CBGV.
- Tiếp tục tham gia cuộc thi Bóng đá HSSV trường Đại học Hồng Đức năm học 2017 – 2018.
TM.BCH LIÊN CHI ĐOÀN
 BÍ THƯ

     Trương Thị Thảo